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Do wszystkich Wykonawcow
Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowych obtozen operacyjnych

PYTANIE 1 : Zalgcznik 4.1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradel na rolce o
dhugosci 65m z przeliczeniem zamawianych ilosci tj. 385 szt.?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 1 przescieradet jednorazowych zgodnie z
opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

PYTANIE 2 : Zadanie 1 poz. 1 i 2 Czy Zamawiajacy dopusci podkiady z perforacja co 50cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie okresla odlegtosci migdzy perforacjami w przeécieradle jednorazowym.

PYTANIE 3 : ZALACZNIK NR 4.1 Poz. nr 1-2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
przescieradet jednorazowych z perforacjg co 50 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie okresla odleglosci miedzy perforacjami w przescieradle jednorazowym.

PYTANIE 4 : ZALACZNIK NR 4.1 Poz. nr 1-2- zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy
w kolumnie ,, j.m.” okreslenie ,,sztuka” dotyczy 1 listka czy 1 rolki produktu?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z Zalacznikiem nr 4.1 jednostka miary jest sztuka czyli przescieradto jednorazowe w
rolce.

PYTANIE 5: ZALACZNIK NR 4.1 Poz. nr 2 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania
przescieradet o szerokosci 50 cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 1 poz. 2 przescieradel jednorazowych
zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 6 : ZALACZNIK NR 4.3 Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety 2-
warstwowej w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem przylepnym o $rednicy 7 cm? Pozostate parametry bez zmian.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 poz. 1 serwety widkninowej zgodnie z
opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamdowienia.

PYTANIE 7 : ZALACZNIK NR 4.3 Poz. nr 2-3 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania serwety
dwuwarstwowej w rozmiarze 45 x 75 cm z otworem nieprzylepnym o $rednicy 7 cm lub serwety w rozmiarze
45 x 75 cm z mozliwo$cia dostosowania $rednicy otworu (otwor przylepny)? Pozostate parametry bez zmian.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 poz. 2-3 serwet widkninowych zgodnie z
opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunké6w zamdwienia.

PYTANIE 8 : ZALACZNIK NR 4.3 Poz. nr § - czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety 2-
warstwowej z otworem przylepnym o srednicy 10 cm? Pozostale parametry bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 poz. 5 serwety wibkninowej zgodnie z
opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
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